
2024-06-10

Sommarbrev till medlemmarna i Sollentuna Rödakorskrets

Vi vill på detta sätt önska er alla en härlig sommar. Samtidigt vill vi tacka er för att ni 
stödjer vår förening

Ny styrelse i Sollentuna. Vid årsmötet i februari valdes en ny styrelse. Ordförande blev 
Reigun Thune Hedström och vice ordförande Brita Tiberg, sekreterare Inger Zetterberg och 
kassör Birgitta Röstlund. Övriga ledamöter är Carina Bindzau, Ronny Bäverstig, Marika 
Hamrelius, Anna Hjelmstedt och Åsa Lind 

Vår secondhandbutik

Försäljningen i butiken har ökat och maj blev en rekordmånad. Personalen i butiken består av 
frivilliga, personer från Arbetsförmedlingen och Frivården samt nyanlända som vill förbättra 
svenskan. Eftersom våra utgifter inte är så stora har vi nu i juni beslutat att skicka 150 000 kr 
till Svenska Röda Korsets Katastroffond och insamlingen till Gaza.

Under veckorna 27-32 kommer vi bara att ha öppet på tisdagar och torsdagar.

Nyhet. I samarbete med Seom och SÖRAB tar vi emot gåvor vid deras insamling på mobila 
återvinningscentralen i Tegelhagen ca en gång i månaden

Övrig verksamhet:
sjukhusvärdar på Sollentuna sjukhus
aktivitet för integration av nyanlända, bl.a. Träna svenska
simkurs samt cykelkurs i samarbete med Svenska Cykelfrämjandet 
krisberedskap
häktesbesök en humanitär verksamhet i samarbete med Kriminalvården,
insamlingar

Under vintern/ våren har vi i samarbete med Sollentuna bibliotek uppmärksammat 
Minnesdagen av Förintelsen och i samarbete med Rädda Barnen, Svenska Lottakåren. 
Sollentuna kvinnojour och Sollentuna Väsby FN-förening Internationella Kvinnodagen. Vi 
har också deltagit i Sollentunadagen i Malmparken och närvarat på Nationaldagen i 
Edsbergsparken.I höst ska vi– förutom vår ordinarie verksamhet - delta i Edsbacka marknad 
söndagen den 15 september, insamlingen till Världens barn och Bredeskapsveckan vecka 39, 

Om du är intresserad av att bli volontär är du välkommen att maila till 
secondhand.sollentuna@redcross.se, eller carina@bindzau.net

Sommarhälsningar från styrelsen Sollentuna Röda Kors krets  
Reigun Thune Hedström, ordförande 


